

ALLEATO

www.alleato.se

Smarta lösningar
sedan 2000

08-550 65 990 | info@alleato.se

Alleato levererar smarta hem och trygghetstjänster, och jobber alltid hand i hand med verksamhetsexperten genom hela processen. Våra kunder är villaägare, privata bolag, kommuner, sjukhus, fastighetsägare och partners. Alleato grundades år 2000 av Karolinska Universitetssjukhuset, Skandia Liv och Ericsson. Med erfarenhet från telecomindustrin samt vård och omsorg utvecklades en plattform för att ge individer ökad trygghet i livets alla skeden. På den plattformen bygger Alleato sin produkt Trygg i Hemmet.

TRYGG
I HEMMET



BOENDEPAKETET

- för en ökad säkerhet

Med Alleatos app kan du få notiser direkt i mobilen. Det kan vara funktioner som larm, kvittenser och kameratillsyn som ökar de boendes trygghet och säkerhet. Med boendepaketet kan till exempel kameror aktiveras nattetid vid rörelse eller om en dörr öppnas samtidigt kan personalen få ett larm. Personalen kan på så sätt via sina mobiltelefoner enkelt följa det som händer i boendet och göra prioriteringar när de är upptagna på annat håll.

ALLEATO



SNABBT PÅ PLATS NÄR DET GÄLLER

Personalen Lisa är inne hos den nyinflyttade Berit som är mycket orolig. Samtidigt går den boende, Ture, ut i korridoren för att hämta en tidning då han inte kan somna. Lisa får då ett larm i mobilen och ser via kameran som är placerad i korridoren att hon kan prioritera att stanna kvar hos Berit. Ture kan hon titta till lite senare.

Nästa larm är för en annan boende, Ulla, är ute och när Lisa tittar i mobilen ser hon att Ulla är ute och går utan sin rollator. Lisa säger till Berit att hon snart kommer tillbaka och skyndar ut till Ulla för att förhindra att hon faller och gör sig illa. Om Lisa istället är upptagen och inte kan springa ifrån låter hon bli att kvittera larmet som då går

vidare till den övriga personalen på boendet.

Ture har olika stöd i sin lägenhet. Dessa har personalen anpassat efter hans rutiner och vanor. Går han på toaletten på natten och inte kommer tillbaka till sin säng inom en viss tid så går ett larm till personalen. Ture vill inte bli störd på natten men vill känna sig trygg.

Ulla har tillsynskamera nattetid schemalagd, men Lisa har under senare tid uppmärksammat att Ulla är i behov av ett rörelselarm som styr kameran så personalen snabbare blir uppmärksammade om när Ulla behöver hjälp i sin lägenhet.

BOENDEPAKETET

Alleatos boendepaket är en flexibel lösning. Med ett antal valda funktioner kan personalen enkelt konfigurera om funktionerna så de passar den boendes vanor och rutiner. Både när en ny boende flyttar in eller den boendes vanor förändras. Varje medarbetare har sin personliga inloggning och får tillgång till den information som underlättar dennes arbete och kan se både historik och alla larm för de avdelningar medarbetaren arbetar på. Larmen kan eskalera exempelvis under natten så att om avdelningens personal inte kan ta larmet av någon anledning så överförs det till en annan avdelning. Kameror kan under förutbestämda regler användas, exempelvis för tillsynsbesök men också om larm går. Detta för att skydda den boendes integritet men ändå använda tekniken

Boendepaketet offereras med följande tjänster:

- Behovsanalys
- Projektering
- Larmhantering SCAIP
- Support
- Information som meddelande i appen, SMS eller pushnotiser.
- Driftövervakning
- Hårdvara som krävs utanför behovsanalysen (som inte är tillval)
- Utbildning av personalen om larmmottagning beroende på kommunal organisation i konfiguration, app och installation.
- Koppla ihop andra trygghetssystem till ett gemensamt gränssnitt. Vi lämnar offert baserad på era behov.

på bästa sätt och ge personalen en möjlighet att prioritera sina insatser i arbetet.

Kameran går över ett eget lokalt nätverk och är krypterad för allas integritet.

Vi erbjuder ett skräddarsytt paket anpassat efter de boendes behov. Varje medarbetare har sin personliga inloggning och det är fullt möjligt att se en historik över alla larm.

I alla våra paket finns support, driftövervakning samt möjlighet till tillval.

Kontakta oss så hjälper vi dig att hitta den bästa lösningen.

UTÖKA
EFTER BEHOV
I "KORTA FAKTA OM VÅRA
FUNKTIONER" kan du läsa
mer om vårt sortiment.

Tjänsten kan utvecklas allt
eftersom behoven förändras
med våra tillval.